Ofício nº 012 – SMCT Nova Trento, 31 de Janeiro de 2022.

Ao Ilmo. Sr. Fernando Sens

Gerente de Compras

Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste, solicitar à Vossa

Senhoria a prorrogação do Edital nº 001/2022 Pl 002, referente ao

Chamamento de Credenciamento de Artistas.

Se justifica pela demanda recebida pela Secretaria Municipal de Cultura e

Turismo, em forma de e-mail, ligação e mensagem de Whats App,

solicitando informações sobre o edital. Por se tratar de ser o primeiro Edital

nestes moldes, observou-se certa dificuldade de entendimento pelos

proponentes. Sendo assim, se faz necessária a prorrogação para que haja

tempo hábil em sanar as dúvidas e dar mais publicidade ao Edital.

Certos de vossa colaboração, agradecemos.

Atenciosamente,

Rodrigo Bonecher

Secretário Municipal de Cultura e Turismo

CNPJ 82.925.025/0001-60

Rua Santo Inácio, 126 – Praça Del Comune – Centro – 88270-00 – Nova Trento/SC

Fone: (48) 3267-3200 – prefeitura@novatrento.sc.gov.br – www.novatrento.sc.gov.br